



भारत सरकार, रेल मंत्रालय  
रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद  
सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211011



वेबसाइट - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) एवं [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in)

दूरभाष : (0532) 2222585

दिनांक : 08.02.2012

**अन्तिम परिणाम**

नियोजन सूचना संख्या- 1/2009 की कोटि-15 और केन्द्रीय रोजगार सूचना संख्या- 9/2010 की कोटि-01, पदनाम टेक्नीशियन सिगनल ग्रेड-II के लिए रेल भर्ती बोर्ड इलाहाबाद द्वारा आयोजित चयन के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक योग्यता के क्रम (क्षेत्रीय रूप से पढ़ा जाय) वाले अभ्यर्थियों को चयनित करके अनन्तिम रूप से अन्तिम नामिका में रखा गया है। अभ्यर्थियों की नियुक्ति सर्वथा रूप से उचित एवं चिकित्सकीय मानकों के अनुरूप पाये जाने पर की जायेगी।

नोट : उपरोक्त पद के सभी अभ्यर्थियों के 14 अंकों के अनुक्रमांक का प्रथम सात अंक 1310901 समान है, जिसके कारण इस अंक का उल्लेख प्रकाशित अनुक्रमांक के साथ नहीं किया जा रहा है।

1. टेक्नीशियन सिगनल ग्रेड II, नि0सू0सं0-1/2009 की कोटि-15 एवं केन्द्रीय रो0सू0सं0-9/2010 की कोटि-01

**उत्तर मध्य रेलवे/इलाहाबाद के लिए-**

4004943	1004021	1007100	4003939	4007862	1008001	4007173	4001157	1003972	4006351	4003744
4006691	1001292	1003329	1001092	4002428	1007363	1005008	4000109	4003790	2004945	1005376
4006370	4004018	4002181	4001012	4004107	1001902	4002341	2004062	4005183	4005097	4004699
4003040	4005069	4000208	4003890	4007335	4003739	4000301	4000539	4000196	2003176	2000345
2000161	2004270	3000841	2002439	2002348	2005140	2004098	3000027	3001072	3000343	3000553
4006310	4007808	(केवल सत्तावन)								

\* परिणाम/वरीयता की स्थिति अस्थायी है। कुछ आवश्यक स्पष्टीकरण के कारण अनुक्रमांक 13109014006475, 13109014007174, 13109014001861 का परिणाम रोका गया है।

**उत्तर रेलवे/नई दिल्ली के लिए-**

4004227	4006205	1007386	1005060	1000398	4001347	4005142	1002065	1008238	4000465	4000761
4007843	1006994	4004458	4003079	4001209	4005557	4007804	4006288	4002628	4001545	4004738
2005866	2002606	2002907	2000869	2002032	3000129	3000482	3000709	1004792	(केवल इकतीस)	

\* परिणाम/वरीयता की स्थिति अस्थायी है। कुछ आवश्यक स्पष्टीकरण के कारण अनुक्रमांक 13109012002476, 13109014000405, 13109014005120 का परिणाम रोका गया है।

सभी सफल अभ्यर्थियों को पंजीकृत डाक द्वारा सूचना भेजी जा रही है और सलाह दी जाती है कि नियुक्ति इत्यादि के सम्बन्ध में आगे की औपचारिकता हेतु मुख्य कार्मिक अधिकारी, उत्तर मध्य रेलवे, इलाहाबाद और उत्तर रेलवे, नई दिल्ली से सम्पर्क करें।

**महत्वपूर्ण सूचना :-** ऐसे संदिग्ध व्यक्तियों से सावधान रहें जो कि अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठ आश्वासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है।

यद्यपि उपरोक्त परिणाम प्रत्येक सावधानी के साथ तैयार किया गया है फिर भी अनजाने में हुई त्रुटि की सम्भावना से इन्कार नहीं किया जा सकता। बाद में सुधार करने का अधिकार बोर्ड के पास सुरक्षित है।

परिणाम/सूचनायें रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) एवं [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in) पर भी उपलब्ध है और हेल्प लाइन टेलीफोन नं0 0532-2222585 है।

अध्यक्ष

**'ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ'**



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS**  
**RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD**  
Subedarganj, Allahabad - 211011



Website - [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) & [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in)

Phone No. : (0532) 2222585

Dated : 08/02/2012

**FINAL RESULT**

Based on selection organized by RRB/ALD for the posts of **Technician Signal Gr-II, Cat- 15 of EN-1/2009 & Cat- 01 of CEN-9/2010**, candidates with following Roll Nos., **in order of merit**, (to be read horizontally), have been selected and placed on the final panel provisionally. The appointment of the candidates shall be subject to being found suitable in all respects & in medical standards as per rules:

**Note: The first five digits of the 14 digit Roll number being common for all candidates of the subject post i.e. 1310901, hence not printed against the following roll numbers.**

**1. Technician Signal Gr.II, Cat- 15 of EN-1/2009 & Cat- 01 of CEN- 9/2010**

**For North Central Railway/Allahabad.**

4004943	1004021	1007100	4003939	4007862	1008001	4007173	4001157	1003972	4006351	4003744
4006691	1001292	1003329	1001092	4002428	1007363	1005008	4000109	4003790	2004945	1005376
4006370	4004018	4002181	4001012	4004107	1001902	4002341	2004062	4005183	4005097	4004699
4003040	4005069	4000208	4003890	4007335	4003739	4000301	4000539	4000196	2003176	2000345
2000161	2004270	3000841	2002439	2002348	2005140	2004098	3000027	3001072	3000343	3000553
4006310	4007808	(Fifty Seven Only)								

\*Result/merit position is provisional. Result of Roll nos. 13109014006475, 13109014007174, 13109014001861 have been withheld for want of certain clarification.

**For Northern Railway/ New Delhi.**

4004227	4006205	1007386	1005060	1000398	4001347	4005142	1002065	1008238	4000465	4000761
4007843	1006994	4004458	4003079	4001209	4005557	4007804	4006288	4002628	4001545	4004738
2005866	2002606	2002907	2000869	2002032	3000129	3000482	3000709	1004792	(Thirty One Only)	

\*Result/merit position is provisional. Result of Roll nos. 13109012002476, 13109014000405, 13109014005120 have been withheld for want of certain clarification.

All successful candidates are being sent intimation through registered post and are advised to contact the respective **'Chief Personnel Officers, North Central Railway, Allahabad & Northern Railway / New Delhi**, for further formalities in regard to appointment etc.

**IMPORTANT:** Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent errors can not be ruled out. The Board reserves the right to rectify the same later on.

Results/notices also available on RRB/Allahabad website [www.rrbald.nic.in](http://www.rrbald.nic.in) & [www.rrbald.gov.in](http://www.rrbald.gov.in) Help line tele no. 0532-2222585

CHAIRMAN

**"Serving Customers with a Smile"**